平成 22年 6月 28日

各 位
会 社 名  応用技術株式会社

代 表 者  代表取締役社長 谷 澤 寿 一

(ＪＡＳＤＡＱ・コード４３５６)

問合せ先  常務取締役コーポレート推進本部長 前 原  夏 樹

電話番号  06-6373-0440（代表）

その他資本剰余金及び別途積立金の処分に関するお知らせ

 当社は、平成22年 6月 28日開催の取締役会において、下記のとおり、その他資本剰余金及び別途

積立金の額の処分を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．その他資本剰余金及び別途積立金の処分の目的

欠損の填補を行うとともに、今後の資本政策の柔軟性・機動性を確保するものであります。

２．その他資本剰余金及び別途積立金の減少の要領

当社定款第34条の規定に基づき、その他資本剰余金1,628,520,750円の内、1,236,765,162円を減少

して391,755,588円とし、別途積立金20,000,000円全額を減少し、繰越利益剰余金に振り替えるもので

あります。

３．その他資本剰余金及び別途積立金の減少の日程

（1）取締役会決議日  平成22年6月28日

（2）効 力 発 生 日  平成22年6月28日

４．今後の見通し

本件は、純資産の部における項目間の振替処分であり、当社の純資産の額に変動はなく、業績に与

える影響はございません。

以 上